
 
TARTUMAA ARENDUSSELTS 

OTSUS 
 

Eelnõu 
26.11.2024 nr 5 

 
 
Tartumaa Arendusseltsi 2025. a rakenduskava kinnitamine 
 
Tartumaa Arendusseltsi põhikirja punktide 4.1.2.14. ja 4.1.2.15 alusel üldkoosolek otsustab: 
 
1. Kinnitada Tartumaa Arendusseltsi 2025. a rakenduskava (Eesti maaelu arengukava 2014–
2020 meede 19 «Toetus LEADERi kohalikule arengule”) kogumahuga 19 922 eurot, millest 
jooksvad kulud 15 554 eurot ja elavdamiskulud 4368 eurot; 
 
2. Volitada juhatust vajadusel muutma 2025. a rakenduskava. 
 
3. Otsus jõustub 26.11.2024. 
 
Lisa: Tartumaa Arendusseltsi 2025. a rakenduskava kokku XX lehel. 
 
 
 
Priit Lomp  
Juhatuse esimees 


